— 1 —

重庆市高等教育学会文件

渝高学会发〔2024〕9 号

重庆市高等教育学会

关于召开 2024年普通本科高校重点教材建
设与管理工作会的通知

各本科高校会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神和全国教材工作会议精

神，全面推进习近平新时代中国特色社会主义思想进课程进教

材，进一步提高认识，明确工作要求，确保重点教材统一使用

工作落到实处，不断加强本科高校教学水平和提升人才培养质

量。经研究，决定举办重庆市 2024年普通本科高校教材建设

与管理工作会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

本次会议由重庆市教育委员会指导，重庆市高等教育学会

主办，高等教育出版社、重庆师范大学承办，重庆市高等教育

学会高校课程资源建设专委会协办。

二、时间地点

时间：2024年 5月 27日（星期一）8:30-16:00。

地点：重庆师范大学博雅楼 504（创新厅)

 — 2 —

三、参会对象

各会员单位本科高校教务处、教材科、相关二级学院负

责人、部分教师代表。（每所学校 5~6人）

四、会议内容

（一）邀请专家围绕加强教材建设和管理主题做报告；

（二）邀请专家围绕新文科课程与教材建设做报告；

（三）深入推进高校重点教材统一使用工作；

（四）数字化教材建设与应用；

（五）高校教材建设与管理分享。

五、其他事项

（一）各会员单位要高度重视，按要求安排相关人员准时

参会。

（二）本次会议不收取会务费，参会代表统一安排食宿，

交通、住宿费用自理。需要住宿的代表报到地点：重庆市高新

区大学城中路 37号重师大学城校区内国风酒店（博雅楼旁）。

参会代表可以在 5月 26日入住酒店（需提前联系，电话：

023-65916665转 0）。

普通标间：149元/天.人（含早）

普通单间：298元/天.人（含早）

家庭房：149元/天.人（含早）

（三）进校方式

开车、步行进校方式：凭纸质会议通知从 1号门进。

 — 3 —

（四）请各参会会员单位于 5月 23日前将参会回执（附件）

发送到指定邮箱。

（五）联系人及联系方式

市高教学会，徐全文，63857512；

会务组，熊英，15823245592，958380530@qq.com；梁静，

15330340457。

附件：参会回执

重庆市高等教育学会

2024年 5月 13日

附件：

参会回执

学校：         联系人：             联系电话：

姓名 职务\职称 手机 电子邮箱 是否住宿 车牌

注：5 月 23 日前将回执发送至邮箱：958380530@qq.com。